АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
           26.08.2024                                        245-ра
________________________                  №________

поселок  Медвенка

О переводе на обучение с использованием

дистанционных форм обучения

В связи с действием  на территории Курской области режима

чрезвычайной ситуации федерального характера, контртеррорстической

ситуации, принимая  во  внимание  решение  регионального  оперативного

штаба  от 22  августа  2024  года:

1.Начальнику  МКУ «Управление   образования»  (Теплов А.А.)

совместно с директорами общеобразовательных организаций Медвенского

района организовать:

1.1.перевод обучающихся на обучение с использованием дистанционных

форм обучения в период с 02 сентября по 30 сентября 2024 года;

1.2.проведение разъяснительной работы с родителями (законными

представителями) обучающихся;

1.3.контроль  реализации  образовательного  и  воспитательного  процесса

в указанный  период.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.

первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

Глава  Медвенского  района                                                                 В.В. Катунин